
PLĂTITOR
(R) SC CALBOR GRUP SRL

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD60AG000000002251437111

1005600022213

PRESTATORUL PLĂTITOR: BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. suc.'Miron Costin'

BENEFICIAR

(R) EXDRUPO IM 

CODUL IBAN

CODUL FISCAL:

MD40ML000000002251134189

1003600161002

Plata pentru garantie 1proc/ licitatie publica conform licitatie ocds-
b3wdp1-MD-1613486183713 din 10 martie 2021, fara tva

MOTIVUL REFUZULUI:

L.Ş.

L.Ş.

Ora Primirii 1 6 : 3 4

09 martie 2021 
16:38:00

09 martie 2021 
16:34:00

001

PLATITI: 5148-00 LEI

SEMNĂTURILE EMITENTULUI

COD TRANZACȚIE: DATA PRIMIRII: DATA EXECUTĂRII:

Vladimir Russu

Zinaida Buga

internet-banking

N 

ORDIN DE PLATA TIP DOC : 1DATA EMITERII

Cinci Mii Una Suta Patruzeci şi Opt LEI şi 00  
Ban

PRESTATORUL BENEFICIAR: 

TIPUL TRANSFERULUI NORMAL/URGENT

SEMNĂTURA PRESTATORULUI

DESTINAȚIA PLĂȚII:

665 09 martie 2021

BC'Moldindconbank'S.A.


		2021-03-09T18:00:40+0200
	avizat




